令和２（２０２０）年４月１７日

６年保護者様

大阪市立清水小学校

校長  清水 健司

６年生修学旅行延期のお知らせ

陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげま

す。平素は、本校の教育活動推進のために、ご理解とご協力を賜りありがとうご

ざいます。

さて、６月１１日（木）・１２日（金）に予定しておりました修学旅行につい

て、準備を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の拡大が広がって

おります。児童の安全、感染予防対策を最優先するため、２学期以降に延期いた

します。詳細は後日、連絡いたします。

ご理解いただきますようよろしくお願いいたします。

記

 （変更前）６月１１日（木）・１２日（金）

            ↓

（変更後）２学期以降に延期いたします。

※５月７日（木）に予定しておりました保護者説明会も延期いたします。